Penalidade de multa no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais).  

23/04/2018 

Autuado: BRASITA CIGAROS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 12.778.043/0001-81. Processo: 25069.372110/2016-53 - AIS 
012/2016. Expediente: 2312777/16-5. Penalidade de multa no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).  

17/04/2018 

Autuado: BELLAVANA COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. CNPJ: 04.901.277/0001-46. Processo: 25069.368293/2016-
00 - AIS 011/2016. Expediente: 2307335/16-7. Penalidade de multa no valor de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais). 

26/04/2018 

Autuado: BB TOBACCO COMÉRCIO DE FUMO LTDA. CNPJ: 11.379718/0001-57. Processo: 25069.250218/2016-13 - AIS 007/2016. 
Expediente: 2135787/16-1. Penalidade de multa no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Autuado: MENENDEZ AMERINO & CIA LTDA. CNPJ: 14.399.117/0001-02. Processo: 25069.066679/2014-93 - AIS 002/2014. 
Expediente: 0091168142. Penalidade de multa no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Autuado: PHILIP MORRIS BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 04.041.933/0001-88. Processo: 25069.077217/2014-83 - AIS 
004/2014. Expediente: 0105280142. Penalidade de multa no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

23/04/2018 

Fevereiro Autuado:

[...]

26/02/2018 

(DOU N. 38 
Seção 1, p. 

78) 

23/04/2018 

Autuado: ORION DISTRIBUIDORA E TABACO LTDA EPP. CNPJ: 18.647.905/0001-13. Processo: 25069.006602/2015-95 - AIS 
001/2015. Expediente: 0010836157. Penalidade de multa no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais).  

05/04/2018 

Autuado: EMERSON ALEXANDRE JIMENES DE OLIVEIRA. CPF: XXX.243.498-XX. Processo: 25069.153198/2015-11 - AIS 005/2015. 
Expediente: 0221115157. Penalidade de multa no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais).  
OBS.: DOU Nº 35, Seção 1, p.

[...]

Penalidade de Multa no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).  

28/05/2018 

Autuado: WIX.COM BRASIL SERVIÇOS DE INTERNET LTDA. CNPJ: 14.644.419/0001-90.  Processo: 25069.055803/2016-54 - AIS 
006/2016. Expediente: 1725252/16-1. Penalidade de multa no valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). 

04/07/2024 

Autuado: INTAB-IND DE TABACOS E AGROP LTDA. CNPJ: 91.489.385/0001-58. Processo: 25069.605205/2012-39 - AIS 015/2012. 
Expediente: 0870116/12-4. Retratação total da penalidade de advertência para arquivamento por insubsistência.